
          Na temelju članka 11.  Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" br. 
26/03 – pročišćeni tekst, 82/04 i 110/04-Uredba, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 
90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14, 36/15),  i članka 32. Statuta općine Plitvička Jezera 
(„Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije br. 10/13), Općinsko vijeće općine Plitvička 
Jezera na 1. sjednici održanoj dana 20. srpnja  2017. godine, donosi  

O D L U K U 

raspisivanju natječaja 

Članak 1. 

          Ovom Odlukom pristupa se  raspisivanju natječaja za povjeravanje poslova obavljanja 
komunalnih djelatnosti prijevoz putnika u javnom prometu na području Općine Plitvička 
Jezera putem koncesije 

Članak 2. 

        Predmet koncesije je obavljanje linijskog prijevoza putnika na području Općine Plitvička 
Jezera u trajanju  od  4 godine.  Prijevoz putnika ima se obavljati odgovarajućim vozilima-
autobusima prema voznom redu kojeg utvrđuje koncesionar.  

Članak 3. 

          Kriterij za  odabir najpovoljnijeg ponuditelja je najviše ponuđena naknada za koncesiju. 

Članak 4. 

           Odluku o izboru koncesionara za   obavljanja komunalnih djelatnosti iz članka 1. i  2. 
ove Odluke  po provedenom natječaju donosi Općinsko vijeće.  

Članak 5. 

              Načelnik Općine će na temelju ove Odluke raspisati  javni natječaj. 

Članak 6. 

            Postupak provedbe  javnog natječaja,   otvaranja ponuda  i davanja prijedloga za 
odabir koncesionara  provesti će Povjerenstvo  u sastavu: 

1. Mile Grbac 
2. Danijela Gvojić 
3. Franjo Anđić 

 

 

 



 

 

2

2

 

Članak 7. 

   Ova Odluka stupa na snagu dan nakon  dana  objave u "Županijskom glasniku“ Ličko-
senjske županije. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PLITVIČKA JEZERA 

 

Klasa: 363-01/17-01/20 
UrBroj: 2125/11-03-17-01 

Korenica, 20. 07. .2017.god. 

                                       
 

                                                    PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
 

                                             ANTE BIONDA 

 

 

 

 

 

 

 


